ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.07.2023 г. № 1321/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет истории и социальных наук
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловИстория Обществозн

ание
Русский

язык
Отечественн
ая история

Правовое
обеспечение
профессиона

льной
деятельност
и педагога

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
1.1. Профиль. История и обществознание

Целевой прием
1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 167-350-507 70 Российская
Федерация 3 от 29.07.2023 - 93

ЕГЭ
94

ЕГЭ
87

ЕГЭ - - 274

Исполнитель: Косоротов Д. С.    телефон:  (000029083)

1.1.1.2. 167-351-296 82 Российская
Федерация 3 от 29.07.2023 5 68

ЕГЭ
85

ЕГЭ
79

ЕГЭ - - 237

1.1.1.3. 178-879-956 81 Российская
Федерация 3 от 29.07.2023 - 84

ЕГЭ
83

ЕГЭ
70

ЕГЭ - - 237

1.1.1.4. 167-280-903 87 Российская
Федерация 3 от 29.07.2023 5 66

ЕГЭ
71

ЕГЭ
93

ЕГЭ - - 235

1.1.1.5. 164-419-720 74 Российская
Федерация 3 от 29.07.2023 - 66

ЕГЭ
83

ЕГЭ
73

ЕГЭ - - 222

1.1.1.6. 207-428-236 50 Российская
Федерация 3 от 29.07.2023 - 68

ЕГЭ
56

ЕГЭ
73

ЕГЭ - - 197

1.1.1.7. 169-525-499 17 Российская
Федерация 3 от 29.07.2023 2 51

ЕГЭ
63

ЕГЭ
77

ЕГЭ - - 193

1.1.1.8. 169-112-740 67 Российская
Федерация 3 от 29.07.2023 3 64

ЕГЭ
59

ЕГЭ
67

ЕГЭ - - 193

1.1.1.9. 167-964-386 35 Российская
Федерация 3 от 29.07.2023 - 55

ЕГЭ
73

ЕГЭ
64

ЕГЭ - - 192

1.1.1.10. 154-969-200 01 Российская
Федерация 3 от 29.07.2023 - 55

ЕГЭ
67

ЕГЭ
70

ЕГЭ - - 192

1.1.1.11. 176-756-330 11 Российская
Федерация 3 от 29.07.2023 - 55

ЕГЭ
66

ЕГЭ
64

ЕГЭ - - 185

1.1.1.12. 166-530-740 72 Российская
Федерация 3 от 29.07.2023 - 57

ЕГЭ
53

ЕГЭ
72

ЕГЭ - - 182

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Косоротов Д. С.    телефон:  (000029083)